
2019 年祝日追加に伴う FDG スキャン注の出荷日のお知らせ  

（ 4 月 29 日（月）～ 5 月 6 日（月）納入分）  
（2019 年 2 月） 

                                         

      

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素は格別のお引立てにあずかり、有難く厚く御礼申しあげます。 

 さて、この度、新天皇即位日である 2019 年 5月 1日が、本年限りの祝日と定められました。ま

た、これに伴い、その前日の 4月 30日と翌日の 5月 2日についても、「国民の祝日に関する法律」

に基づく休日となります。 

つきましては、4 月 29日（月）～5 月 6日（月）の休日期間中における製剤のお届けについて

下記の通りとさせていただきます。 

今後とも、倍旧のお引立てをお願い申しあげます。 

敬 具 

 

 

 

記 

 

 

１．品 名 FDG スキャン ®注  

 （放射性医薬品基準フルデオキシグルコース(18F)注射液） 

 

２．出荷日 4 月 30 日（火） 

 5 月 2 日（木） 

 * 上記の両日とも全ての検定を出荷いたします。 

 

※受注体制については別紙をご参照ください  

 

以 上 

 

         

電話でのご注文は、下記にて承っておりますのでよろしくお願いします。 

日本メジフィジックス株式会社 

〒136-0075 東京都江東区新砂３丁目４番10号 

 

受注専用フリーダイヤル 

西日本      0120 –  49 - 1296 

中 部     0120 –  21 - 5921 

東日本      0120 –  49 - 2421 



 

 

【別紙】 

 

＜ゴールデンウィーク期間の受注時間＞ 

対象期間：2019 年 4月 27日（土）～2019年 5月 6日（月・祝） 

月日 祝日 曜日 受付開始 受付終了 

4/27  土 8:00 17:30 

4/28  日 ― ― 

4/29 昭和の日 月・祝 8:45 17:30 

4/30 [国民の休日] 火・祝 8:00 17:30 

5/1 ［新天皇ご即位］ 水・祝 8:45 17:30 

5/2 ［国民の休日］ 木・祝 8:00 17:30 

5/3 憲法記念日 金・祝 ― ― 

5/4 みどりの日 土・祝 ― ― 

5/5 こどもの日 日・祝 ― ― 

5/6 振替休日 月・祝 8:45 17:30 

 

 


